

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی



## اطلاعیه

با استعانت از خداوند متعال، چهارمین همایش کاربردهای شیمی در فناوری های نوین روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۳/۸/۲۲ در محل هتل بین المللی آسمان اصفهان به میزبانی موسسه آموزش عالی جامی برگزار خواهد شد. از کلیه علاقه مندان، متخصصان و پژوهشگران و دانشجویان دعوت به عمل می آید.

## برگزاری کلاس های آموزشی تئاتر در موسسه

از حضور کلیه دانشجویان علاقه مند به شرکت در کلاس های آموزشی تئاتر دعوت می گردد جهت ثبت نام برای حضور در این کلاس ها به مدیریت امور دانشجویی موسسه مراجعه نموده و در کلاس های آموزشی تئاتر که روز های یکشنبه و دوشنبه هر هفته از ساعت ۱۳ الی ۱۴/۳۰ برگزار می گردد، شرکت نمایند.

## برگزاری کارگاه آشنائی با مهندسی شیمی در موسسه

### توسط عضو ممتزم هیئت موسس

کارگاه مهندسی شیمی، توانایی ها و مسئولیت ها توسط جناب آقای دکتر آقامیری در موسسه آموزش عالی جامی برگزارگردید. این کارگاه شامل مواردی همچون: تعریف مهندسی شیمی، دروس مورد نیاز مهندسی شیمی، تخصص ها و بازار کار مهندسین شیمی، کنکور کارشناسی ارشد، ضرایب دروس و رشته های زیرمجموعه مهندسی شیمی و ... بود. موسسه آموزش عالی جامی مراتب تشکر خود را از ایشان و دانشجویان شرکت کننده در کارگاه اعلام می دارد.

## برگزاری سمینار پیوند صنعت و دانشگاه

سمینار پیوند صنعت و دانشگاه با عنوان آشنایی با مهارت های آموزشی و تخصصی صنعت نفت در مورخ ۶ آبان ۹۳ در دانشگاه صنعتی اصفهان با سخنرانی رئیس آموزش شرکت پتروشیمی و رئیس منطقه الف شرکت پالایش نفت اصفهان برگزار شد که ۲۵ نفر از دانشجویان مهندسی شیمی موسسه آموزش عالی جامی براساس هماهنگی های انجام شده در این سمینار شرکت نمودند.

## تشییع پیکر شهید گمنام بر دستان پر مهر دانشجویان موسسه

دانشجویان موسسه در ایام سوگواری حضرت اباعبدالله... الحسین (ع) پیکر یکی از یاران باوفای ایشان را که از گمنامان جنگ تحمیلی هشت ساله عراق بر علیه ایران بود، تشییع و با انجام سینه زنی و مداحی بیعت خود را با شهیدان گلگون کفن و آرمانهای انقلاب اسلامی در سالن اصلی موسسه اعلام نمودند. امید است دعای این شهید بدرقه راه تمامی جوانان، موجبات سلامتی رهبر عالیقدر و فرزانه انقلاب و شادی روح امام راحل(ره) بوده و موجبات موفقیت دانشجویان عزیز موسسه آموزش عالی جامی را در تمام عرصه ها فراهم سازد.



### برگزاری مراسم سوگواری امام حسین(ع) در موسسه

در روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۸/۷، مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان عالم حضرت ابا عبدا...الحسین با قرائت زیارت عاشورا، مراسم نوحه خوانی و اقامه نماز ظهر و عصر به امامت ریاست محترم حوزه شهرستان فولادشر با ارائه بیاناتی توسط ایشان به انجام رسید. حضور جمع کثیر دانشجویان در این مراسم نشان واضح ارادت ایشان به خاندان عصمت و طهارت است. در پایان مراسم دانشجویان نهار را میهمان سفره با کرامت امام حسین (ع) بودند.





کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فوایدتاریم.

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان مهندس غلامرضا فیاضی و مهرداد براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir